证券代码：000868         证券简称：*ST 安凯         公告编号：2019-075

安徽安凯汽车股份有限公司关于

控股子公司公开挂牌转让扬州江淮宏运

客车有限公司 100%股权的进展

暨签署《产权交易合同》的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、本次控股子公司江淮客车公开挂牌转让扬州江淮宏运客车有限公司 100%

股权已经公司董事会审议通过；

2、根据最终确定的受让方，本次交易不涉及关联交易；

3、根据《上市公司重大资产重组管理办法》，本次交易未构成重大资产重

组。

安徽安凯汽车股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司安徽江淮客车

有限公司（以下简称“江淮客车”，公司持有其 60.81%股权）于 2019 年 6 月 4

日通过安徽省产权交易中心公开挂牌转让扬州江淮宏运客车有限公司（以下简称

“扬州宏运”）100%股权，转让底价 2,838.52 万元，具体详见《关于控股子公

司公开挂牌转让扬州江淮宏运客车有限公司 100%股权的公告》（公告编号：

2019-059）。现将有关进展情况公告如下：

一、交易概述

2019 年 7月 2日，扬州宏运 100%股权转让在安徽省产权交易中心挂牌期满，

安徽省产权交易中心征集到 1 个符合条件的意向受让方，扬州宏运车业有限公司

（以下简称“宏运车业”）为最终受让方。2019 年 7 月 26 日，江淮客车与宏运

车业签署了《产权交易合同》，将所持有的扬州宏运 100%股权以 2,838.52 万元

的价格转让给宏运车业。

二、交易对方基本情况

    1、企业名称：扬州宏运车业有限公司

    2、统一社会信用代码：913210007228404900

    3、类型：有限责任公司（台港澳合资）

    4、住所：扬州市江都区浦江东路 188 号

    5、法定代表人：陈芝强

    6、注册资本：5231 万美元

    7、成立日期：2000 年 10 月 09 日

    8、营业期限：2000 年 10 月 09 日至 2030 年 10 月 08 日

9、经营范围：生产汽车车身、车用空调、汽车模具、汽车零部件，汽车及

零部件涂装加工、一般材料涂装加工，汽车销售及提供售后服务（不涉及国营贸

易管理商品，涉及配额、许可证管理及其他专项管理的商品，按照国家有关规定

办理申请）。

三、交易标的基本情况

1、公司名称：扬州江淮宏运客车有限公司

2、公司住所：扬州市江都区仙女镇张纲配套区

3、成立日期：2001 年 01 月 15 日

4、法定代表人：查保应

5、注册资本：600 万元人民币

6、经营范围：受安徽江淮客车有限公司委托加工汽车车身及汽车零部件，

汽车及汽车零部件销售。

四、交易价格和支付方式

根据江淮客车与宏运车业签署的《产权交易合同》，本次股权转让价格为

2,838.52 万元人民币；

为确保资金结算安全，交易价款将按照相关规定通过安徽省产权交易中心结

算专户统一结算。

五、股权转让对公司的影响

本次控股子公司转让扬州江淮宏运客车有限公司股权是公司经营发展需要，

符合国资委关于清理整合三级以下子公司要求，对公司生产经营运作及业务发展

将产生积极影响。本次股权转让完成后，扬州江淮宏运客车有限公司将不再纳入

公司合并财务报表范围。

六、其他

公司将按照《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司信息披露管理办

法》 等有关法律、法规、规范性文件的规定，及时披露该事项的进展或变化情

况，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

七、备查文件

1、产权交易合同

2、宏运车业营业执照

特此公告

         安徽安凯汽车股份有限公司董事会

                                                   2019 年 7 月 31 日